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coahuila ESCUELA NORMAL DE EDUCACION PREESCOLAR
ANO ESCOLAR 2018-2019
PLANTA DE PERSONAL OTROS
PRIMER SEMESTRE
NOMBRE DEL MAESTRO PREPARACION PROFESIONAL
Fernandez Garcia Narda Ménica Maestria en Educacion
C.U.R.P. CATEGORIA
FEGN740907MCLRRRO7 Maestria A
REGISTRO FEDERAL DE CAUSANTES NUMERO DE EMPLEADO
FEGN740907DN3

CLAVE PRESUPUESTAL
E3076020000004

FECHA DE INGRESO AL SISTEMA
2000/09/16

ANOS DE SERVICIO
17 ANO(S)

FECHA DE INGRESO A LA ENEP
2002/11/01 15 ANO(S)

GRADO |[Programaj sem. IDENTIFICACION DE CURSO(S) Y/O AREA GRUPOS
non

1ro.

2do.

3ro.

4to.

Tutoria

Grupos y
talleres

Area IBECA

Colegiado

Total de horas 20
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